
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Friday, October 1, 2021 35 14 31 67% 131 26 117 25% 307 4 274 1%

Saturday, October 2, 2021 18 -17 16 -49% 136 5 121 4% 288 -19 257 -6%

Sunday, October 3, 2021 22 4 20 22% 153 17 137 13% 288 0 257 0%

Monday, October 4, 2021 14 -8 12 -36% 143 -10 128 -7% 267 -21 238 -7%

Tuesday, October 5, 2021 25 11 22 79% 148 5 132 3% 259 -8 231 -3%

Wednesday, October 6, 2021 24 -1 21 -4% 159 11 142 7% 259 0 231 0%

Thursday, October 7, 2021 30 6 27 25% 168 9 150 6% 273 14 244 5%

Friday, October 8, 2021 22 -8 20 -27% 155 -13 138 -8% 286 13 255 5%

Saturday, October 9, 2021 27 5 24 23% 164 9 146 6% 300 14 268 5%

Sunday, October 10, 2021 10 -17 9 -63% 152 -12 136 -7% 305 5 272 2%

Monday, October 11, 2021 22 12 20 120% 160 8 143 5% 303 -2 270 -1%

Tuesday, October 12, 2021 41 19 37 86% 176 16 157 10% 324 21 289 7%

Wednesday, October 13, 2021 25 -16 22 -39% 177 1 158 1% 336 12 300 4%

Thursday, October 14, 2021 29 4 26 16% 176 -1 157 -1% 344 8 307 2%

Friday, October 15, 2021 28 -1 25 -3% 182 6 162 3% 337 -7 301 -2%

Saturday, October 16, 2021 18 -10 16 -36% 173 -9 154 -5% 337 0 301 0%

Sunday, October 17, 2021 27 9 24 50% 190 17 170 10% 342 5 305 1%

Monday, October 18, 2021 45 18 40 67% 213 23 190 12% 373 31 333 9%

Tuesday, October 19, 2021 71 26 63 58% 243 30 217 14% 419 46 374 12%

Wednesday, October 20, 2021 78 7 70 10% 296 53 264 22% 473 54 422 13%

Thursday, October 21, 2021 58 -20 52 -26% 325 29 290 10% 501 28 447 6%

Friday, October 22, 2021 86 28 77 48% 383 58 342 18% 565 64 504 13%

Saturday, October 23, 2021 40 -46 36 -53% 405 22 361 6% 578 13 516 2%

Sunday, October 24, 2021 33 -7 29 -18% 411 6 367 1% 601 23 536 4%

Monday, October 25, 2021 82 49 73 148% 448 37 400 9% 661 60 590 10%

Tuesday, October 26, 2021 61 -21 54 -26% 438 -10 391 -2% 681 20 608 3%

Wednesday, October 27, 2021 67 6 60 10% 427 -11 381 -3% 723 42 645 6%

Thursday, October 28, 2021 46 -21 41 -31% 415 -12 370 -3% 740 17 660 2%

Friday, October 29, 2021 66 20 59 43% 395 -20 353 -5% 778 38 694 5%

Saturday, October 30, 2021 56 -10 50 -15% 411 16 367 4% 816 38 728 5%

Sunday, October 31, 2021 44 -12 39 -21% 422 11 377 3% 833 17 743 2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης
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Monday, November 1, 2021 67 23 60 52% 407 -15 363 -4% 855 22 763 3%

Tuesday, November 2, 2021 91 24 81 36% 437 30 390 7% 875 20 781 2%

Wednesday, November 3, 2021 80 -11 71 -12% 450 13 402 3% 877 2 783 0%

Thursday, November 4, 2021 79 -1 71 -1% 483 33 431 7% 898 21 802 2%

Friday, November 5, 2021 84 5 75 6% 501 18 447 4% 896 -2 800 0%

Saturday, November 6, 2021 68 -16 61 -19% 513 12 458 2% 924 28 825 3%

Sunday, November 7, 2021 38 -30 34 -44% 507 -6 453 -1% 929 5 829 1%

Monday, November 8, 2021 78 40 70 105% 518 11 462 2% 925 -4 826 0%

Tuesday, November 9, 2021 70 -8 62 -10% 497 -21 444 -4% 934 9 834 1%
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Sunday, November 14, 2021

Monday, November 15, 2021

Tuesday, November 16, 2021

Wednesday, November 17, 2021

Thursday, November 18, 2021

Friday, November 19, 2021

Saturday, November 20, 2021

Sunday, November 21, 2021

Monday, November 22, 2021

Tuesday, November 23, 2021

Wednesday, November 24, 2021

Thursday, November 25, 2021

Friday, November 26, 2021

Saturday, November 27, 2021

Sunday, November 28, 2021

Monday, November 29, 2021

Tuesday, November 30, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


